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Clasificación por equipos Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. FANDDI 512,00

7. GUERRA GARCIA, Miguel Angel101. Masc., 400m Libre 5:47.34 6,00
5. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis103. Masc., 100m Mariposa 1:14.17 8,00
8. MACÍAS ARQUILLO, José 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.14 5,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.99 3,00
2. ALBA ALFEREZ, Laura 104. Fem., 100m Mariposa 1:58.82 11,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier105. Masc., 50m Espalda 30.32 12,00
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel105. Masc., 50m Espalda 38.03 8,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 105. Masc., 50m Espalda 39.79 3,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 106. Fem., 50m Espalda 37.90 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 106. Fem., 50m Espalda 41.37 11,00
3. VITA VILLEGAS, Rosana 106. Fem., 50m Espalda 42.31 10,00

1. OLMO SEDEÑO, Antonio 107. Masc., 100m Braza 1:40.29 12,00
4. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis107. Masc., 100m Braza 1:29.87 9,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo107. Masc., 100m Braza 1:33.57 4,00
1. MARTIN DE LEON, Elena 108. Fem., 100m Braza 2:09.93 12,00
6. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 108. Fem., 100m Braza 2:00.26 7,00

8. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar108. Fem., 100m Braza 2:03.91 5,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier109. Masc., 50m Libre 25.92 12,00
8. GUERRA GARCIA, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 30.77 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 31.19 4,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 110. Fem., 50m Libre 33.94 11,00
4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 110. Fem., 50m Libre 34.68 9,00
5. VITA VILLEGAS, Rosana 110. Fem., 50m Libre 39.66 8,00
2. FANDDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:01.97 22,00

1. FANDDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:25.52 24,00
4. ALBA ALFEREZ, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:50.75 9,00
5. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro201. Fem., 200m Libre 3:56.98 8,00
8. OLMO SEDEÑO, Antonio 202. Masc., 200m Libre 3:12.92 5,00

9. GUERRA GARCIA, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:39.05 4,00
10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo202. Masc., 200m Libre 2:39.58 3,00

4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 203. Fem., 50m Mariposa 38.93 9,00
6. ALBA ALFEREZ, Laura 203. Fem., 50m Mariposa 52.62 7,00
7. VITA VILLEGAS, Rosana 203. Fem., 50m Mariposa 45.17 6,00

6. DIAZ ACUÑA, Alejandro 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00
9. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis204. Masc., 50m Mariposa 33.23 4,00

10. MACÍAS ARQUILLO, José 204. Masc., 50m Mariposa 33.48 3,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 205. Fem., 100m Espalda 1:24.09 12,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 205. Fem., 100m Espalda 1:32.68 11,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 205. Fem., 100m Espalda 1:58.47 6,00
8. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis206. Masc., 100m Espalda 1:25.31 5,00
9. DIAZ ACUÑA, Alejandro 206. Masc., 100m Espalda 1:25.48 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo206. Masc., 100m Espalda 1:26.10 3,00
4. VITA VILLEGAS, Rosana 207. Fem., 50m Braza 47.45 9,00
5. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 207. Fem., 50m Braza 49.38 8,00
7. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar207. Fem., 50m Braza 53.59 6,00

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier208. Masc., 50m Braza 33.54 12,00
3. OLMO SEDEÑO, Antonio 208. Masc., 50m Braza 47.37 10,00
4. MACÍAS ARQUILLO, José 208. Masc., 50m Braza 38.47 9,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 209. Fem., 100m Libre 1:15.76 11,00
5. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar209. Fem., 100m Libre 1:31.85 8,00

7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 209. Fem., 100m Libre 1:36.41 6,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier210. Masc., 100m Libre 57.19 12,00
8. MACÍAS ARQUILLO, José 210. Masc., 100m Libre 1:07.84 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:09.11 4,00

3. MARTIN DE LEON, Elena 211. Fem., 200m Estilos 4:30.66 10,00
4. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro211. Fem., 200m Estilos 4:41.87 9,00
7. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel212. Masc., 200m Estilos 3:02.97 6,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo212. Masc., 200m Estilos 3:06.93 4,00

2. FANDDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:33.97 22,00
2. FANDDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:17.99 22,00
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2. FEMADDI 478,00
2. LORO VICENTE, Luis Miguel 101. Masc., 400m Libre 5:09.90 11,00

9. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 101. Masc., 400m Libre 6:08.60 4,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia102. Fem., 400m Libre 5:48.39 12,00
1. FERNANDEZ LEON, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:25.42 12,00
2. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel103. Masc., 100m Mariposa 1:09.14 11,00
9. LAZARO MARTINEZ, Leonardo103. Masc., 100m Mariposa 1:37.35 4,00

3. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima104. Fem., 100m Mariposa 2:14.64 10,00
4. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola104. Fem., 100m Mariposa 2:19.16 9,00
2. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista105. Masc., 50m Espalda 32.31 11,00
4. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio105. Masc., 50m Espalda 43.79 9,00

4. MELENDEZ HEVIA, Belen 106. Fem., 50m Espalda 1:01.30 9,00
11. OCA GARCÍA, Carla 106. Fem., 50m Espalda 56.55 2,00

6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio107. Masc., 100m Braza 1:53.08 7,00
7. VALIENTE CANTERO, Sergio107. Masc., 100m Braza 1:32.03 6,00

10. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 107. Masc., 100m Braza 1:40.50 3,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 108. Fem., 100m Braza 2:10.58 11,00
4. RECAREY GARCIA, Candela 108. Fem., 100m Braza 1:51.11 9,00
7. PRIETO MARTIN, Rebeca 108. Fem., 100m Braza 2:01.11 6,00

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel109. Masc., 50m Libre 26.74 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 109. Masc., 50m Libre 27.14 8,00
7. FERNANDEZ LEON, Pablo 109. Masc., 50m Libre 37.05 6,00
3. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia110. Fem., 50m Libre 34.36 10,00

10. OCA GARCÍA, Carla 110. Fem., 50m Libre 43.06 3,00

11. RECAREY GARCIA, Candela 110. Fem., 50m Libre 43.23 2,00
3. FEMADDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:12.89 20,00
3. FEMADDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 7:20.59 20,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia201. Fem., 200m Libre 2:42.96 12,00

9. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima201. Fem., 200m Libre 4:33.06 4,00
3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista202. Masc., 200m Libre 2:14.64 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 202. Masc., 200m Libre 2:22.00 8,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 202. Masc., 200m Libre 2:49.78 2,00

5. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia203. Fem., 50m Mariposa 39.86 8,00
8. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima203. Fem., 50m Mariposa 1:01.03 5,00

10. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola203. Fem., 50m Mariposa 56.07 3,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 35.82 11,00

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel204. Masc., 50m Mariposa 29.10 10,00
5. LAZARO MARTINEZ, Leonardo204. Masc., 50m Mariposa 38.61 8,00

10. OCA GARCÍA, Carla 205. Fem., 100m Espalda 2:04.51 3,00
12. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola205. Fem., 100m Espalda 2:08.90 1,00

2. FERNANDEZ LEON, Pablo 206. Masc., 100m Espalda 1:29.52 11,00

3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista206. Masc., 100m Espalda 1:13.08 10,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio206. Masc., 100m Espalda 1:33.21 7,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 207. Fem., 50m Braza 57.82 11,00
6. RECAREY GARCIA, Candela 207. Fem., 50m Braza 50.16 7,00

9. PRIETO MARTIN, Rebeca 207. Fem., 50m Braza 56.40 4,00
5. VALIENTE CANTERO, Sergio208. Masc., 50m Braza 39.72 8,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo208. Masc., 50m Braza 51.20 5,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 208. Masc., 50m Braza 44.89 2,00

10. OCA GARCÍA, Carla 209. Fem., 100m Libre 1:41.12 3,00
11. RECAREY GARCIA, Candela 209. Fem., 100m Libre 1:43.86 2,00

4. LORO VICENTE, Luis Miguel 210. Masc., 100m Libre 1:01.17 9,00
6. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista210. Masc., 100m Libre 1:03.90 7,00

5. MELENDEZ HEVIA, Belen 211. Fem., 200m Estilos 4:55.82 8,00
6. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima211. Fem., 200m Estilos 5:07.97 7,00
1. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel212. Masc., 200m Estilos 2:41.35 12,00
3. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio212. Masc., 200m Estilos 3:32.66 10,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo212. Masc., 200m Estilos 3:48.04 5,00

3. FEMADDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 6:36.64 20,00
3. FEMADDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:26.37 20,00

3. FEDI-CV 477,00
1. SOLERA PAREDES, Jordi 101. Masc., 400m Libre 4:48.36 12,00
6. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 101. Masc., 400m Libre 5:44.26 7,00
3. SOLERA PAREDES, Jordi 103. Masc., 100m Mariposa 1:10.05 10,00
4. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.103. Masc., 100m Mariposa 1:10.21 9,00

7. BARON ANDREU, Guillermo 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.20 6,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 104. Fem., 100m Mariposa 1:30.64 12,00
6. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.105. Masc., 50m Espalda 38.07 7,00
7. MONTES MARTÍN, Daniel 105. Masc., 50m Espalda 39.14 6,00

9. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 105. Masc., 50m Espalda 39.59 4,00
3. CASTELL FERRERES, Sergi 107. Masc., 100m Braza 1:26.76 10,00
3. MORENO DIAZ, Sofia 108. Fem., 100m Braza 1:49.99 10,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena108. Fem., 100m Braza 2:00.13 8,00

8. PAZ DUART, Natalia 108. Fem., 100m Braza 2:04.00 5,00
4. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 26.75 9,00

10. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 109. Masc., 50m Libre 32.24 3,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel 109. Masc., 50m Libre 32.94 1,00

1. CORONADO TEJEDA, Eva 110. Fem., 50m Libre 30.67 12,00
6. PAZ DUART, Natalia 110. Fem., 50m Libre 40.16 7,00
7. ESTEVE COLOMER, Macarena110. Fem., 50m Libre 40.82 6,00
1. FEDI-CV 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 4:46.33 24,00

2. FEDI-CV 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:27.89 22,00
2. LARA HIDALGO, Sonia 201. Fem., 200m Libre 2:48.65 11,00
3. PAZ DUART, Natalia 201. Fem., 200m Libre 3:03.26 10,00
8. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 201. Fem., 200m Libre 3:39.62 5,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:10.32 12,00

2. CASTELL FERRERES, Sergi 202. Masc., 200m Libre 2:10.80 11,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 203. Fem., 50m Mariposa 33.22 12,00
2. MORENO DIAZ, Sofia 203. Fem., 50m Mariposa 38.37 11,00
9. ESTEVE COLOMER, Macarena203. Fem., 50m Mariposa 54.79 4,00

4. SOLERA PAREDES, Jordi 204. Masc., 50m Mariposa 29.70 9,00
6. BARON ANDREU, Guillermo 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00

12. MONTES MARTÍN, Daniel 204. Masc., 50m Mariposa 37.72 1,00
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3. LARA HIDALGO, Sonia 205. Fem., 100m Espalda 1:43.78 10,00
1. SOLERA PAREDES, Jordi 206. Masc., 100m Espalda 1:10.87 12,00

5. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel206. Masc., 100m Espalda 1:14.98 8,00
7. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.206. Masc., 100m Espalda 1:21.47 6,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 207. Fem., 50m Braza 42.62 12,00
8. ESTEVE COLOMER, Macarena207. Fem., 50m Braza 54.76 5,00

11. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 207. Fem., 50m Braza 1:04.81 2,00
6. CASTELL FERRERES, Sergi 208. Masc., 50m Braza 39.95 7,00

10. BARON ANDREU, Guillermo 208. Masc., 50m Braza 44.10 3,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 209. Fem., 100m Libre 1:11.57 12,00

3. LARA HIDALGO, Sonia 209. Fem., 100m Libre 1:19.42 10,00
4. PAZ DUART, Natalia 209. Fem., 100m Libre 1:27.76 9,00
2. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:00.86 11,00
5. CASTELL FERRERES, Sergi 210. Masc., 100m Libre 1:02.10 8,00

12. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 210. Masc., 100m Libre 1:14.74 1,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 211. Fem., 200m Estilos 3:15.50 12,00
2. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.212. Masc., 200m Estilos 2:46.87 11,00
6. MONTES MARTÍN, Daniel 212. Masc., 200m Estilos 3:01.54 7,00
1. FEDI-CV 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:12.93 24,00

1. FEDI-CV 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:04.90 24,00

4. FECAM 338,00
4. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:20.78 9,00
5. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando101. Masc., 400m Libre 6:49.99 8,00

6. ORTEGA POLO, Jorge 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.10 7,00
11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 103. Masc., 100m Mariposa 1:20.88 2,00
12. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 103. Masc., 100m Mariposa 1:43.90 1,00

3. CARRO FERNANDEZ, Sergio 105. Masc., 50m Espalda 42.13 10,00

11. ORTEGA POLO, Jorge 105. Masc., 50m Espalda 40.35 2,00
12. GONZALEZ TEROL, Enrique 105. Masc., 50m Espalda 40.58 1,00

8. USANO LORENTE, Laura 106. Fem., 50m Espalda 53.29 5,00
9. GARCÍA ROMERO, Monica 106. Fem., 50m Espalda 54.57 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 106. Fem., 50m Espalda 55.19 3,00
2. GONZALEZ TEROL, Enrique 107. Masc., 100m Braza 1:22.75 11,00
5. PEREZ MOLINA, Francisco 107. Masc., 100m Braza 1:51.93 8,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 107. Masc., 100m Braza 1:33.29 5,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza108. Fem., 100m Braza 2:11.60 3,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando109. Masc., 50m Libre 32.56 11,00
6. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 109. Masc., 50m Libre 36.66 7,00

11. CALERO MARTINEZ, Jaime 109. Masc., 50m Libre 32.32 2,00
4. FECAM 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:25.56 18,00

4. FECAM 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 8:15.48 18,00
6. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz201. Fem., 200m Libre 4:12.48 7,00

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza201. Fem., 200m Libre 3:58.33 2,00
4. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando202. Masc., 200m Libre 2:54.07 9,00

6. ORTEGA POLO, Jorge 202. Masc., 200m Libre 2:30.54 7,00
7. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 202. Masc., 200m Libre 2:32.14 6,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris203. Fem., 50m Mariposa 47.61 10,00

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza203. Fem., 50m Mariposa 1:02.02 2,00

12. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz203. Fem., 50m Mariposa 1:17.08 1,00
1. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 204. Masc., 50m Mariposa 35.07 12,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 204. Masc., 50m Mariposa 32.85 5,00

11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 204. Masc., 50m Mariposa 36.94 2,00

8. USANO LORENTE, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.99 5,00
10. GARCÍA ROMERO, Monica 205. Fem., 100m Espalda 2:04.55 3,00

4. CARRO FERNANDEZ, Sergio 206. Masc., 100m Espalda 1:31.18 9,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris207. Fem., 50m Braza 57.98 10,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza207. Fem., 50m Braza 57.34 3,00

2. GONZALEZ TEROL, Enrique 208. Masc., 50m Braza 35.02 11,00
7. PEREZ MOLINA, Francisco 208. Masc., 50m Braza 50.64 6,00
9. CALERO MARTINEZ, Jaime 208. Masc., 50m Braza 41.50 4,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz209. Fem., 100m Libre 2:00.46 5,00

12. DE TERA LOZANO, Marta 209. Fem., 100m Libre 1:50.12 1,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando210. Masc., 100m Libre 1:15.28 11,00
7. CARRO FERNANDEZ, Sergio 210. Masc., 100m Libre 1:21.88 6,00

11. PEREZ MOLINA, Francisco 210. Masc., 100m Libre 1:31.71 2,00

2. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris211. Fem., 200m Estilos 4:02.69 11,00
4. ORTEGA POLO, Jorge 212. Masc., 200m Estilos 2:51.83 9,00
5. GONZALEZ TEROL, Enrique 212. Masc., 200m Estilos 3:00.59 8,00
4. FECAM 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 7:02.32 18,00

4. FECAM 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:48.25 18,00
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5. FNDA 108,00
3. ALONSO BLANCO, Raul D. 101. Masc., 400m Libre 5:18.96 10,00

8. LABAIRU SALAS, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:49.30 5,00
8. ALONSO BLANCO, Raul D. 105. Masc., 50m Espalda 39.55 5,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 106. Fem., 50m Espalda 1:03.85 7,00
7. NGO TA, Laura 106. Fem., 50m Espalda 52.97 6,00

11. LABAIRU SALAS, Alvaro 107. Masc., 100m Braza 1:44.55 2,00

9. DE JESUS ZULET, Andrea 110. Fem., 50m Libre 52.27 4,00
12. NGO TA, Laura 110. Fem., 50m Libre 43.57 1,00

5. FNDA 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 7:11.16 16,00
7. NGO TA, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:34.83 6,00

11. SANTIAGO GARCÍA, Haizea 201. Fem., 200m Libre 3:58.63 2,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 205. Fem., 100m Espalda 2:25.03 7,00
8. NGO TA, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.68 5,00

11. ALONSO BLANCO, Raul D. 206. Masc., 100m Espalda 1:26.87 2,00

12. LABAIRU SALAS, Alvaro 208. Masc., 50m Braza 45.49 1,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 209. Fem., 100m Libre 1:54.27 7,00

10. ALONSO BLANCO, Raul D. 210. Masc., 100m Libre 1:11.59 3,00
10. LABAIRU SALAS, Alvaro 212. Masc., 200m Estilos 3:12.79 3,00

5. FNDA 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:23.17 16,00

6. ACELL 23,00
12. VALMAÑA PI, Miquel 107. Masc., 100m Braza 2:24.65 1,00

8. GRAU ALBARDIAZ, Laura 110. Fem., 50m Libre 41.73 5,00
10. NAVAZO VALERO, Maria 201. Fem., 200m Libre 3:56.03 3,00
12. NAVIO PEREZ, David 202. Masc., 200m Libre 3:04.98 1,00

5. GRAU ALBARDIAZ, Laura 205. Fem., 100m Espalda 1:49.54 8,00

12. VILASECA MONFORTE, Roger206. Masc., 100m Espalda 1:53.91 1,00
9. GRAU ALBARDIAZ, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:39.48 4,00

7. FEDEMPIS 18,00
5. DE GEA GUILLEN, Dolores 106. Fem., 50m Espalda 1:01.77 8,00

12. MOLINA ALFOSEA, Gema 106. Fem., 50m Espalda 58.01 1,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores 205. Fem., 100m Espalda 2:11.41 9,00

Fem., Abs.
1. FANDDI 277,00

2. ALBA ALFEREZ, Laura 104. Fem., 100m Mariposa 1:58.82 11,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 106. Fem., 50m Espalda 37.90 12,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 106. Fem., 50m Espalda 41.37 11,00
3. VITA VILLEGAS, Rosana 106. Fem., 50m Espalda 42.31 10,00
1. MARTIN DE LEON, Elena 108. Fem., 100m Braza 2:09.93 12,00

6. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 108. Fem., 100m Braza 2:00.26 7,00
8. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar108. Fem., 100m Braza 2:03.91 5,00
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 110. Fem., 50m Libre 33.94 11,00
4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 110. Fem., 50m Libre 34.68 9,00

5. VITA VILLEGAS, Rosana 110. Fem., 50m Libre 39.66 8,00
1. FANDDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:25.52 24,00
4. ALBA ALFEREZ, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:50.75 9,00
5. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro201. Fem., 200m Libre 3:56.98 8,00

4. GARRIDO MARTÍN, Rocio 203. Fem., 50m Mariposa 38.93 9,00
6. ALBA ALFEREZ, Laura 203. Fem., 50m Mariposa 52.62 7,00
7. VITA VILLEGAS, Rosana 203. Fem., 50m Mariposa 45.17 6,00
1. GARRIDO MARTÍN, Rocio 205. Fem., 100m Espalda 1:24.09 12,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 205. Fem., 100m Espalda 1:32.68 11,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 205. Fem., 100m Espalda 1:58.47 6,00
4. VITA VILLEGAS, Rosana 207. Fem., 50m Braza 47.45 9,00
5. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 207. Fem., 50m Braza 49.38 8,00
7. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar207. Fem., 50m Braza 53.59 6,00

2. FERNANDEZ JIMENEZ, Julia 209. Fem., 100m Libre 1:15.76 11,00
5. MANRIQUE GRAGERA, Maria Del Pilar209. Fem., 100m Libre 1:31.85 8,00
7. AGUILERA CAMPOS, Ainoa 209. Fem., 100m Libre 1:36.41 6,00
3. MARTIN DE LEON, Elena 211. Fem., 200m Estilos 4:30.66 10,00

4. GUTIERREZ DE CEBALLOS, M* Leandro211. Fem., 200m Estilos 4:41.87 9,00
2. FANDDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:33.97 22,00
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2. FEDI-CV 231,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 104. Fem., 100m Mariposa 1:30.64 12,00

3. MORENO DIAZ, Sofia 108. Fem., 100m Braza 1:49.99 10,00
5. ESTEVE COLOMER, Macarena108. Fem., 100m Braza 2:00.13 8,00
8. PAZ DUART, Natalia 108. Fem., 100m Braza 2:04.00 5,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 110. Fem., 50m Libre 30.67 12,00
6. PAZ DUART, Natalia 110. Fem., 50m Libre 40.16 7,00

7. ESTEVE COLOMER, Macarena110. Fem., 50m Libre 40.82 6,00
2. FEDI-CV 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 6:27.89 22,00
2. LARA HIDALGO, Sonia 201. Fem., 200m Libre 2:48.65 11,00
3. PAZ DUART, Natalia 201. Fem., 200m Libre 3:03.26 10,00

8. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 201. Fem., 200m Libre 3:39.62 5,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 203. Fem., 50m Mariposa 33.22 12,00
2. MORENO DIAZ, Sofia 203. Fem., 50m Mariposa 38.37 11,00
9. ESTEVE COLOMER, Macarena203. Fem., 50m Mariposa 54.79 4,00

3. LARA HIDALGO, Sonia 205. Fem., 100m Espalda 1:43.78 10,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 207. Fem., 50m Braza 42.62 12,00
8. ESTEVE COLOMER, Macarena207. Fem., 50m Braza 54.76 5,00

11. VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 207. Fem., 50m Braza 1:04.81 2,00

1. CORONADO TEJEDA, Eva 209. Fem., 100m Libre 1:11.57 12,00
3. LARA HIDALGO, Sonia 209. Fem., 100m Libre 1:19.42 10,00
4. PAZ DUART, Natalia 209. Fem., 100m Libre 1:27.76 9,00
1. MORENO DIAZ, Sofia 211. Fem., 200m Estilos 3:15.50 12,00
1. FEDI-CV 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 5:12.93 24,00

3. FEMADDI 201,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia102. Fem., 400m Libre 5:48.39 12,00

3. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima104. Fem., 100m Mariposa 2:14.64 10,00
4. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola104. Fem., 100m Mariposa 2:19.16 9,00
4. MELENDEZ HEVIA, Belen 106. Fem., 50m Espalda 1:01.30 9,00

11. OCA GARCÍA, Carla 106. Fem., 50m Espalda 56.55 2,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 108. Fem., 100m Braza 2:10.58 11,00

4. RECAREY GARCIA, Candela 108. Fem., 100m Braza 1:51.11 9,00
7. PRIETO MARTIN, Rebeca 108. Fem., 100m Braza 2:01.11 6,00
3. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia110. Fem., 50m Libre 34.36 10,00

10. OCA GARCÍA, Carla 110. Fem., 50m Libre 43.06 3,00

11. RECAREY GARCIA, Candela 110. Fem., 50m Libre 43.23 2,00
3. FEMADDI 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 7:20.59 20,00
1. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia201. Fem., 200m Libre 2:42.96 12,00
9. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima201. Fem., 200m Libre 4:33.06 4,00

5. BARBERO MENDEZ DE VIGO, Patricia203. Fem., 50m Mariposa 39.86 8,00
8. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima203. Fem., 50m Mariposa 1:01.03 5,00

10. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola203. Fem., 50m Mariposa 56.07 3,00
10. OCA GARCÍA, Carla 205. Fem., 100m Espalda 2:04.51 3,00

12. LECONTE RAMOS, Paritina Mariola205. Fem., 100m Espalda 2:08.90 1,00
2. MELENDEZ HEVIA, Belen 207. Fem., 50m Braza 57.82 11,00
6. RECAREY GARCIA, Candela 207. Fem., 50m Braza 50.16 7,00
9. PRIETO MARTIN, Rebeca 207. Fem., 50m Braza 56.40 4,00

10. OCA GARCÍA, Carla 209. Fem., 100m Libre 1:41.12 3,00

11. RECAREY GARCIA, Candela 209. Fem., 100m Libre 1:43.86 2,00
5. MELENDEZ HEVIA, Belen 211. Fem., 200m Estilos 4:55.82 8,00
6. RAMIRO DE PEÑARANDA, Fatima211. Fem., 200m Estilos 5:07.97 7,00
3. FEMADDI 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 6:36.64 20,00

4. FECAM 111,00
8. USANO LORENTE, Laura 106. Fem., 50m Espalda 53.29 5,00
9. GARCÍA ROMERO, Monica 106. Fem., 50m Espalda 54.57 4,00

10. DE TERA LOZANO, Marta 106. Fem., 50m Espalda 55.19 3,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza108. Fem., 100m Braza 2:11.60 3,00
4. FECAM 1 112. Fem., 4 x 100m Estilos 8:15.48 18,00
6. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz201. Fem., 200m Libre 4:12.48 7,00

11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza201. Fem., 200m Libre 3:58.33 2,00

3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris203. Fem., 50m Mariposa 47.61 10,00
11. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza203. Fem., 50m Mariposa 1:02.02 2,00
12. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz203. Fem., 50m Mariposa 1:17.08 1,00

8. USANO LORENTE, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.99 5,00

10. GARCÍA ROMERO, Monica 205. Fem., 100m Espalda 2:04.55 3,00
3. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris207. Fem., 50m Braza 57.98 10,00

10. DÍAZ TENDERO PRIMO, Yaiza207. Fem., 50m Braza 57.34 3,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Beatriz209. Fem., 100m Libre 2:00.46 5,00

12. DE TERA LOZANO, Marta 209. Fem., 100m Libre 1:50.12 1,00

2. AGUDO ORTEGA-VILLAIZAN, Iris211. Fem., 200m Estilos 4:02.69 11,00
4. FECAM 1 213. Fem., 4 x 100m Libre 7:02.32 18,00

5. FNDA 45,00
6. DE JESUS ZULET, Andrea 106. Fem., 50m Espalda 1:03.85 7,00
7. NGO TA, Laura 106. Fem., 50m Espalda 52.97 6,00
9. DE JESUS ZULET, Andrea 110. Fem., 50m Libre 52.27 4,00

12. NGO TA, Laura 110. Fem., 50m Libre 43.57 1,00

7. NGO TA, Laura 201. Fem., 200m Libre 3:34.83 6,00
11. SANTIAGO GARCÍA, Haizea 201. Fem., 200m Libre 3:58.63 2,00

6. DE JESUS ZULET, Andrea 205. Fem., 100m Espalda 2:25.03 7,00
8. NGO TA, Laura 205. Fem., 100m Espalda 2:03.68 5,00

6. DE JESUS ZULET, Andrea 209. Fem., 100m Libre 1:54.27 7,00



Torrevieja - Piscina de 50m - Cronometratge automático
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to B-Swim 07/06/2025 11:42 - Página 6

Cto España Selecciones Autonómicas FEDDI 2025
Torrevieja, 6 - 7/6/2025

6. ACELL 20,00
8. GRAU ALBARDIAZ, Laura 110. Fem., 50m Libre 41.73 5,00

10. NAVAZO VALERO, Maria 201. Fem., 200m Libre 3:56.03 3,00
5. GRAU ALBARDIAZ, Laura 205. Fem., 100m Espalda 1:49.54 8,00
9. GRAU ALBARDIAZ, Laura 209. Fem., 100m Libre 1:39.48 4,00

7. FEDEMPIS 18,00
5. DE GEA GUILLEN, Dolores 106. Fem., 50m Espalda 1:01.77 8,00

12. MOLINA ALFOSEA, Gema 106. Fem., 50m Espalda 58.01 1,00
4. DE GEA GUILLEN, Dolores 205. Fem., 100m Espalda 2:11.41 9,00

Masc., Abs.
1. FEMADDI 277,00

2. LORO VICENTE, Luis Miguel 101. Masc., 400m Libre 5:09.90 11,00
9. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 101. Masc., 400m Libre 6:08.60 4,00
1. FERNANDEZ LEON, Pablo 103. Masc., 100m Mariposa 1:25.42 12,00
2. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel103. Masc., 100m Mariposa 1:09.14 11,00

9. LAZARO MARTINEZ, Leonardo103. Masc., 100m Mariposa 1:37.35 4,00
2. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista105. Masc., 50m Espalda 32.31 11,00
4. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio105. Masc., 50m Espalda 43.79 9,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio107. Masc., 100m Braza 1:53.08 7,00

7. VALIENTE CANTERO, Sergio107. Masc., 100m Braza 1:32.03 6,00
10. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 107. Masc., 100m Braza 1:40.50 3,00

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel109. Masc., 50m Libre 26.74 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 109. Masc., 50m Libre 27.14 8,00

7. FERNANDEZ LEON, Pablo 109. Masc., 50m Libre 37.05 6,00
3. FEMADDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:12.89 20,00
3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista202. Masc., 200m Libre 2:14.64 10,00
5. LORO VICENTE, Luis Miguel 202. Masc., 200m Libre 2:22.00 8,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 202. Masc., 200m Libre 2:49.78 2,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo 204. Masc., 50m Mariposa 35.82 11,00
3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel204. Masc., 50m Mariposa 29.10 10,00
5. LAZARO MARTINEZ, Leonardo204. Masc., 50m Mariposa 38.61 8,00
2. FERNANDEZ LEON, Pablo 206. Masc., 100m Espalda 1:29.52 11,00

3. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista206. Masc., 100m Espalda 1:13.08 10,00
6. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio206. Masc., 100m Espalda 1:33.21 7,00
5. VALIENTE CANTERO, Sergio208. Masc., 50m Braza 39.72 8,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo208. Masc., 50m Braza 51.20 5,00

11. BERNAL MAÑAS, Rodrigo 208. Masc., 50m Braza 44.89 2,00
4. LORO VICENTE, Luis Miguel 210. Masc., 100m Libre 1:01.17 9,00
6. PRADOS MARTINEZ, Juan Bautista210. Masc., 100m Libre 1:03.90 7,00
1. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, Miguel212. Masc., 200m Estilos 2:41.35 12,00

3. VILLAVERDE CORBACHO, Ignacio212. Masc., 200m Estilos 3:32.66 10,00
8. LAZARO MARTINEZ, Leonardo212. Masc., 200m Estilos 3:48.04 5,00
3. FEMADDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:26.37 20,00

2. FEDI-CV 246,00
1. SOLERA PAREDES, Jordi 101. Masc., 400m Libre 4:48.36 12,00
6. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 101. Masc., 400m Libre 5:44.26 7,00
3. SOLERA PAREDES, Jordi 103. Masc., 100m Mariposa 1:10.05 10,00

4. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.103. Masc., 100m Mariposa 1:10.21 9,00
7. BARON ANDREU, Guillermo 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.20 6,00
6. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.105. Masc., 50m Espalda 38.07 7,00
7. MONTES MARTÍN, Daniel 105. Masc., 50m Espalda 39.14 6,00

9. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 105. Masc., 50m Espalda 39.59 4,00
3. CASTELL FERRERES, Sergi 107. Masc., 100m Braza 1:26.76 10,00
4. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 26.75 9,00

10. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 109. Masc., 50m Libre 32.24 3,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel 109. Masc., 50m Libre 32.94 1,00

1. FEDI-CV 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 4:46.33 24,00
1. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:10.32 12,00
2. CASTELL FERRERES, Sergi 202. Masc., 200m Libre 2:10.80 11,00
4. SOLERA PAREDES, Jordi 204. Masc., 50m Mariposa 29.70 9,00

6. BARON ANDREU, Guillermo 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00
12. MONTES MARTÍN, Daniel 204. Masc., 50m Mariposa 37.72 1,00

1. SOLERA PAREDES, Jordi 206. Masc., 100m Espalda 1:10.87 12,00
5. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel206. Masc., 100m Espalda 1:14.98 8,00

7. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.206. Masc., 100m Espalda 1:21.47 6,00
6. CASTELL FERRERES, Sergi 208. Masc., 50m Braza 39.95 7,00

10. BARON ANDREU, Guillermo 208. Masc., 50m Braza 44.10 3,00
2. VALIENTE SERRANO, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:00.86 11,00

5. CASTELL FERRERES, Sergi 210. Masc., 100m Libre 1:02.10 8,00
12. TOMAS MOLLAR, Gonzalo 210. Masc., 100m Libre 1:14.74 1,00

2. TOMAS GONZALEZ, Juan Fco.212. Masc., 200m Estilos 2:46.87 11,00
6. MONTES MARTÍN, Daniel 212. Masc., 200m Estilos 3:01.54 7,00
1. FEDI-CV 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:04.90 24,00
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3. FANDDI 235,00
7. GUERRA GARCIA, Miguel Angel101. Masc., 400m Libre 5:47.34 6,00

5. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis103. Masc., 100m Mariposa 1:14.17 8,00
8. MACÍAS ARQUILLO, José 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.14 5,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 103. Masc., 100m Mariposa 1:18.99 3,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier105. Masc., 50m Espalda 30.32 12,00
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel105. Masc., 50m Espalda 38.03 8,00

10. DIAZ ACUÑA, Alejandro 105. Masc., 50m Espalda 39.79 3,00
1. OLMO SEDEÑO, Antonio 107. Masc., 100m Braza 1:40.29 12,00
4. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis107. Masc., 100m Braza 1:29.87 9,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo107. Masc., 100m Braza 1:33.57 4,00

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier109. Masc., 50m Libre 25.92 12,00
8. GUERRA GARCIA, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 30.77 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel109. Masc., 50m Libre 31.19 4,00
2. FANDDI 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:01.97 22,00

8. OLMO SEDEÑO, Antonio 202. Masc., 200m Libre 3:12.92 5,00
9. GUERRA GARCIA, Miguel Angel202. Masc., 200m Libre 2:39.05 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo202. Masc., 200m Libre 2:39.58 3,00
6. DIAZ ACUÑA, Alejandro 204. Masc., 50m Mariposa 32.35 7,00

9. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis204. Masc., 50m Mariposa 33.23 4,00
10. MACÍAS ARQUILLO, José 204. Masc., 50m Mariposa 33.48 3,00

8. LEITTERMAN PANERO, Guillermo Luis206. Masc., 100m Espalda 1:25.31 5,00
9. DIAZ ACUÑA, Alejandro 206. Masc., 100m Espalda 1:25.48 4,00

10. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo206. Masc., 100m Espalda 1:26.10 3,00

1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier208. Masc., 50m Braza 33.54 12,00
3. OLMO SEDEÑO, Antonio 208. Masc., 50m Braza 47.37 10,00
4. MACÍAS ARQUILLO, José 208. Masc., 50m Braza 38.47 9,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier210. Masc., 100m Libre 57.19 12,00

8. MACÍAS ARQUILLO, José 210. Masc., 100m Libre 1:07.84 5,00
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel210. Masc., 100m Libre 1:09.11 4,00
7. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Angel212. Masc., 200m Estilos 3:02.97 6,00
9. NUÑEZ GONCALVES, Gonzalo212. Masc., 200m Estilos 3:06.93 4,00

2. FANDDI 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:17.99 22,00

4. FECAM 227,00
4. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:20.78 9,00

5. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando101. Masc., 400m Libre 6:49.99 8,00
6. ORTEGA POLO, Jorge 103. Masc., 100m Mariposa 1:16.10 7,00

11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 103. Masc., 100m Mariposa 1:20.88 2,00
12. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 103. Masc., 100m Mariposa 1:43.90 1,00

3. CARRO FERNANDEZ, Sergio 105. Masc., 50m Espalda 42.13 10,00
11. ORTEGA POLO, Jorge 105. Masc., 50m Espalda 40.35 2,00
12. GONZALEZ TEROL, Enrique 105. Masc., 50m Espalda 40.58 1,00

2. GONZALEZ TEROL, Enrique 107. Masc., 100m Braza 1:22.75 11,00

5. PEREZ MOLINA, Francisco 107. Masc., 100m Braza 1:51.93 8,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 107. Masc., 100m Braza 1:33.29 5,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando109. Masc., 50m Libre 32.56 11,00
6. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 109. Masc., 50m Libre 36.66 7,00

11. CALERO MARTINEZ, Jaime 109. Masc., 50m Libre 32.32 2,00

4. FECAM 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 5:25.56 18,00
4. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando202. Masc., 200m Libre 2:54.07 9,00
6. ORTEGA POLO, Jorge 202. Masc., 200m Libre 2:30.54 7,00
7. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 202. Masc., 200m Libre 2:32.14 6,00

1. MOLINA RODRIGUEZ, Eloy 204. Masc., 50m Mariposa 35.07 12,00
8. CALERO MARTINEZ, Jaime 204. Masc., 50m Mariposa 32.85 5,00

11. MARTINEZ VILLORA, Alvaro 204. Masc., 50m Mariposa 36.94 2,00
4. CARRO FERNANDEZ, Sergio 206. Masc., 100m Espalda 1:31.18 9,00

2. GONZALEZ TEROL, Enrique 208. Masc., 50m Braza 35.02 11,00
7. PEREZ MOLINA, Francisco 208. Masc., 50m Braza 50.64 6,00
9. CALERO MARTINEZ, Jaime 208. Masc., 50m Braza 41.50 4,00
2. GARCÍA SANTA-MARÍA, Fernando210. Masc., 100m Libre 1:15.28 11,00

7. CARRO FERNANDEZ, Sergio 210. Masc., 100m Libre 1:21.88 6,00
11. PEREZ MOLINA, Francisco 210. Masc., 100m Libre 1:31.71 2,00

4. ORTEGA POLO, Jorge 212. Masc., 200m Estilos 2:51.83 9,00
5. GONZALEZ TEROL, Enrique 212. Masc., 200m Estilos 3:00.59 8,00
4. FECAM 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 4:48.25 18,00

5. FNDA 63,00
3. ALONSO BLANCO, Raul D. 101. Masc., 400m Libre 5:18.96 10,00
8. LABAIRU SALAS, Alvaro 101. Masc., 400m Libre 5:49.30 5,00
8. ALONSO BLANCO, Raul D. 105. Masc., 50m Espalda 39.55 5,00

11. LABAIRU SALAS, Alvaro 107. Masc., 100m Braza 1:44.55 2,00
5. FNDA 1 111. Masc., 4 x 100m Estilos 7:11.16 16,00

11. ALONSO BLANCO, Raul D. 206. Masc., 100m Espalda 1:26.87 2,00
12. LABAIRU SALAS, Alvaro 208. Masc., 50m Braza 45.49 1,00

10. ALONSO BLANCO, Raul D. 210. Masc., 100m Libre 1:11.59 3,00
10. LABAIRU SALAS, Alvaro 212. Masc., 200m Estilos 3:12.79 3,00

5. FNDA 1 214. Masc., 4 x 100m Libre 6:23.17 16,00
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6. ACELL 3,00
12. VALMAÑA PI, Miquel 107. Masc., 100m Braza 2:24.65 1,00

12. NAVIO PEREZ, David 202. Masc., 200m Libre 3:04.98 1,00
12. VILASECA MONFORTE, Roger206. Masc., 100m Espalda 1:53.91 1,00


